131. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 28. 1.a

Eo die, presentes eo testes. Bisscabus preceptum recepit dare Facine Marçanensis denariis 
paruis VIII ad VIII dies. 

11

132. Nepopolna zadolžnica / Incomplete promissory note, 1290, 28. 1.a

[...] denariis paruis xxx ad VIII dies.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

133. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 28. 1.a

+ [Eo] die, presentibus Eppo, Çugno et alliis. Iohanes Dragomi[–] preceptum recepit dare 
Mallandrino soldos Uenetos xVI et denarios IIIIor a proxima dimidiam quadragesim[a]. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

134. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 28. 1.a

+ Eo die, presentibus Adalpero Vigle, Artuico Baxiglo et alliis. Piçollus furnare preceptum 
recepit dare Va[–]tus Poca[–] soldos xVII et denarios II ad xV dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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135. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 28. 1.a

+ Eo die, presentibus Çugno, Artuico Baxiglo et alliis. Pas preceptum recepit dare Iohane 
Fonda soldos Uenetos xVII et denarios IIIIor a primo die quadragesime venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

136. Zadolžnica za posojilo / Promissory note concerning a received loan, 1290, 28. 1.a

+ Eo die, presentibus Ingaldeo condam Dominici Siluestri, Ançuto et alliis. Viuencius pro-
misit dare Çugno libras Uenetas xI minus denarium grosum vnum, quos ei mutuauit, hinc 
a proximo festo Sancti Michaelle venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

137. Poroštvo, jamstvo je porokovo imetje / Warrant, the warrant’s property serves as gu-
arantee, 1290, 28. 1.a 
+ Eo die, presentes eo testes. Leonardus Scachugla pro se suosque herides et subcepssoribus 
et bonorum suorum obligatione presentium et futurorum promisit trare et conseruare inde-
pne Viuençum et suis heridibus de omni dapno et dispendio, quod ei incurre pose nomine li-
bras Uenetas xI minus denarium grosso vnum, quos predictus Viuençus tenetur dare Çugno 
per instrumentum manu mei Dominici notarii confectum, sub pena tercii pluris dicti debiti. 
Et non probando solupcone huius debiti nec aliquiid aliud, quod creditori nocere posit, nisi 
cum hoc instrumento incisso. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

138. Obveza glede odpovedi kockanju / Note on renouncing dicing, 1290, 28. 1.
Eo die, presentes eo testes. Leonardus Scachugla promisit et obligauit hinc usque a proximo 
festo Sancti Michaelle venturoa non ludere nec ludi facere pro se nec alios pro eo aliquo 
modo nec ingenio ab aliquo ludo tesillos, cielle nec non ab aliquo ludo signato in pena libras 
Uenetas paruorum octo Viuencii et libras Uenetas octo Çugno, componendi tocies cocies 
contrafecerit oponendi.
aBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.